Ректору СамГУПС М.А. Гаранину
[bookmark: _GoBack]от_________________________________
___________________________________
___________________________________
телефон____________________________

Заявление

В связи с моей временной нетрудоспособностью с «___»________20__ по «___»________20__ во время ежегодного отпуска, оформленного с «__»________20__ по «__»________20__, прошу Вас перенести мне неиспользованную часть ежегодного отпуска в количестве ____ календарных дней на ____________________________________________________________
__________________________________________________________________.
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]
«___»______________20___                                                        ______________
                              (дата)                                                                                                                         (подпись)

СОГЛАСОВАНО: